задолженности по состоянию на 31.12.2025г. приведена в приложении 7 Пояснений.

Строка 1250 «Денежные средства и эквиваленты»:

Денежные средства включают по состоянию на 31 декабря:

Наименование 2025 г. 2024 г. 2023 г.

Денежные средства и денежные эквиваленты строка

1250 бухгалтерской отчетности  6 618   97 120   74 368

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов

на начало периода в составе отчета о движении

денежных средств строка 4450   97 120 74 368

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов

на конец периода в составе отчета о движении

денежных средств строка 4500   6 618  97 120

Информация об изменении данных бухгалтерской отчетности в связи с исправлением

ошибок раскрыта в таблице 1

Таблица 1. Корректировки показателей бухгалтерской отчетности

Код строки

бухгалтерской

отчетности

Наименование

показателя

На 31 декабря

2024г. (до

корректировки)

На 31 декабря

2024г. (после

корректировки)

Отклоне

ние

Характер

исправления

1240

Финансовые

вложения

(депозитные счета) 1 950 0 -1 950

сумма 1950 тыс.руб.

автоматически

попадает в строку

баланса 1240,

перенесена в строку

1250 1250

Денежные средства

и денежные

эквиваленты 95 170 97 120 1 950

Код строки

бухгалтерской

отчетности

Наименование

показателя

На 31 декабря

2023г. (до

корректировки)

На 31 декабря

2023г. (после

корректировки)

Отклоне

ние

Характер

исправления

1240

Финансовые

вложения

(депозитные счета) 1 740 0 -1 740

сумма 1740 тыс.руб.

автоматически

попадает в строку

баланса 1240,

перенесена в строку

1250 1250

Денежные средства

и денежные

эквиваленты 72 628 74 368 1 740

Строка 1190 и строка 1260 «Прочие активы»:

По состоянию на 31.12.2025г.

- прочие внеоборотные активы составляют 0 тыс. руб., срок обращения (погашения) которых

превышает 12 месяцев после отчетной даты.

- прочие оборотные активы составляют 802 тыс. руб., срок обращения (погашения) которых не

превышает 12 месяцев после отчетной даты, в том числе;

МУП ЖКХ «Иультинское»   Пояснения

____________________________________________________________________стр. 10 из 16

На 31 декабря прочие активы состояли из следующих позиций: